MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 6194/2024 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.056270/2024-83Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 14 de outubro de 2024.

O , no uso dasREITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
atribuições que lhe conferem o inciso V do Artigo 12 do Estatuto da UFRRJ e o inciso V do
Artigo 9º de seu Regimento Geral, e tendo em vista o contido no Memorando nº 94/2024 - ICE,

R E S O L V E

I - DESIGNAR  o Professor do Magistério Superior CRISTIANO JORGE RIGER, matrícula
SIAPE nº 1844240, como Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Área de
Ciências Exatas, da Terra e Engenharias (CEPEA-CETE), com mandato de 1 ano;

II - Esta portaria gera efeitos retroativos a partir do dia 18/09/2024.

(Assinado digitalmente em 14/10/2024 13:36)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 6194 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 14/10/2024 3a22298e9d

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf